СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.10.2016                                                                                               № 84

г. Инза

О формировании бюджетного
прогноза  муниципального
образования «Инзенский район»

В соответствии со статьей 170.1. Бюджетного кодекса Российской

Федерации Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:

         1. В целях долгосрочного бюджетного планирования рекомендовать

Администрации  муниципального образования «Инзенский район»

сформировать бюджетный прогноз муниципального образования «Инзенский

район» на период  2017-2022 годы.

 2. Настоящее  решение   вступает   в  силу   со дня   опубликования.

Глава района                                                                                    В.Н.Шкунов

Красникова Т.В.
2-53-66